
  
 UCHWAŁA Nr XXXIII/255/2005 

RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 30 marca 2005r. 

 
 
 

                              w sprawie zmian w bud�ecie w 2005r. 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i pkt. 10 oraz art. 51 ust. 1 
i 2, art. 57 oraz ar. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz.U Nr 142, poz. 1591 z 2001r.), zmiany: (Dz. U. 02.23.220, Dz. U. 
02.62.558, Dz. U. 02.113.984, Dz.U 02.214.1806, Dz. U 03.80.717) oraz art. 
109, art. 116, art.122, art. 123, art. 124, art. 128 ust. 2pkt 1 i pkt 2, art. 134 ust. 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednoity – 
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003r.) ze zmianami: (Dz.U 03.45.391, Dz.U. 
03.65.594, Dz. U. 03.166.1611, Dz.U 03.189.1851) Rada Gminy Rzgów 
uchwala co nast�puje: 

 
               § 1. Dokona� zmian w planie wydatków zał�cznik Nr 1 
 
              § 2. Dokona� zmian w planie dochodów i wydatków zał�cznik Nr 2   
 
              § 3. Wykonanie uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów, 
 
               § 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega 
opublikowaniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



 
 

Zał�cznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/255/2005 

Rady Gminy Rzgów 
z dnia 30 marca 2005r. 

 
Zmiany w planie wydatków bud�etowych 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwi�kszenia 
851   Ochrona zdrowia 85.000 85.000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.000 20.000 
  2820 Dotacja celowa z bud�etu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
- Stowarzyszenie „Otwarte 
Serce”  

 20.000 

  4300 Zakup pozostałych usług 20.000  
 85195  Pozostała działalno�� 65.000 65.000 
  2560 Dotacja podmiotowa z bud�etu 

dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej 

 25.050 

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  40.000  
  4300 Zakup pozostałych usług 25.000  
  6220 Dotacje celowe z bud�etu na 

finansowanie lub dofin. k-tów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
-Gminna Przychodnia Zdrowia -
zakup samochodu osobowego 

 39.950 

926   Kultura fizyczna i sport 200.000 200.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
200.000 200.000 

  2820 Dotacja z bud�etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
- G.L.K.S. „Zawisza”– 166.000 
- L.U.K.S. „Sokół” – 34.000 

 200.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 100.000  
  4300 Zakup pozostałych usług 100.000  

OGÓŁEM 285.000 285.000 
 
 



 
Zał�cznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/255/2005 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 30 marca 2005r. 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków 
  

Dział Rozdział § Nazwa Zwi�kszenia 
planu dochodów 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 
754   Bezpiecze�stwo publiczne i 

ochrona przeciwpo�arowa  
 150.000 

 75495  Pozostała działalno��   150.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
- monitoring w Rzgowie 

 150.000 

756   Dochody od osób prawnych, 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj�cych 
osobowo�ci prawnej oraz 
wydatki zwi�zane z ich poborem 

342.784  

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowi�cych dochód bud�etu 
pa�stwa 

342.784  

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

342.784  

758   Ró�ne rozliczenia  72.784 
 75818  Rezerwy ogólne celowe  72.784 
  4810 Rezerwy  72.784 

801   O�wiata i wychowanie  22.000 
 80195  Pozostała działalno��  22.000 
  3250 Stypendia ró�ne  22.000 

852   Pomoc społeczna  98.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 
 98.000 

  3110 �wiadczenia społeczne  98.000 
OGÓŁEM 342.784 342.784 

 


